
ZARZĄDZENIE NR 16/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr 
LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 155 232,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 67 140,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 78 
168,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 78 361 478,53 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 55 051 950,39 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 23 309 528,14 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 88 176 062,88 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 51 714 351,31 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 36 461 711,57 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: F983E9F8-25F7-4CE0-9088-96A486DD84B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 32.600,00  

751 75113 

3030  32.600,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa z 
przeznaczeniem na finansowanie zadań 
wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 r.– wypłata 
zryczałtowanych diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych - 
pismo Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatury w Białymstoku nr 
DBŁ.3112.43.7.2024 z dn. 04.06.2024 r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 6.000,00  

4210  2.000,00 

4260  2.000,00 
85205 

4300  2.000,00 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
wynikających z ustawy o 
przeciwdziałaniu przemocy domowej 
oraz na funkcjonowanie zespołów 
interdyscyplinarnych - decyzja 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.168.2024.MN z dn. 6.06.2024 r. 

2710 23.000,00  

4210  9.150,00 

4300  13.550,00 

852 

85295 

4430  300,00 

Zwiększenie budżetu w związku z 
otrzymaną dotacją celową z tytułu 
pomocy finansowej od Województwa 
Podlaskiego z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Fabryka 
pomysłów – dobre praktyki w pracy z 
seniorami” 

2057 77.265,12  

2059 16.366,88  855 85516 

4017  46.495,70 

Zwiększenie budżetu z tytułu 
dofinansowania w ramach projektu: 
Funkcjonowanie nowych miejsc opieki, 
utworzonych w ramach Programu 
rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-

Id: F983E9F8-25F7-4CE0-9088-96A486DD84B5. Podpisany Strona 1



4019  9.849,07 

4117  8.336,68 

4119  1.765,94 

4127  1.139,14 

4129  241,30 

4217  5.776,40 

4219  1.223,60 

4247  4.231,50 

4249  896,35 

4267  10.397,52 

4269  2.202,48 

4307  888,18 

4309  188,14 

2029, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027 

OGÓŁEM 155.232,00 155.232,00 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85205 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Żłobka Samorządowego w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: F983E9F8-25F7-4CE0-9088-96A486DD84B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 67.140  

3110  65.824 852 85295 

4300  1.316 

Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych, przysługujących 
za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 
czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi 
tego zadania - decyzja Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.309.2024.MN 
z dn. 05.06.2024 r. 

OGÓŁEM 67.140 67.140 × 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: F983E9F8-25F7-4CE0-9088-96A486DD84B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

60004 4300 2.160  własne 
600 

60016 4210  2.160 własne 

Dział 600 2.160 2.160  

4170  10.000 własne 
750 75023 

4270 10.000  własne 

Dział 750 10.000 10.000  

80101 4260 50.000  własne 
801 

80195 4010  50.000 własne 

Dział 801 50.000 50.000  

90005 4300  4.200  

4170 3.000  własne 900 
90095 

4430 1.200  własne 

Dział 900 4.200 4.200  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 66.360 66.360  

Wydatki majątkowe 

6050 1.669  własne 
700 70095 

6059  1.669 własne 

Dział 700 1.669 1.669  

801 80101 6060 10.139 10.139 własne 

Dział 801 10.139 10.139  
OGÓŁEM  

Wydatki majątkowe 11.808 11.808  

WYDATKI RAZEM 78.168 78.168  

Zmiany w planie wydatków bieżących w rozdziale 80101 dotyczą planu finansowego Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w rozdziale 80101 dotyczy planu finansowego Szkoły 
Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej - zakup podłoża na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Czarnej 
Wsi Kościelnej. 

Id: F983E9F8-25F7-4CE0-9088-96A486DD84B5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków majątkowych dotyczą zadania: Modernizacja budynku przy ul. Piłsudskiego 
9 w Czarnej Białostockiej. 

Id: F983E9F8-25F7-4CE0-9088-96A486DD84B5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

